

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Section	01000 Exigences générales
Phase	Phase Générale

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
	Homme d'instrument	4.00	HRE	34.00	0.00	136.00	
	Menuisier arpentage	4.00	HRE	48.16	0.00	192.64	
	Frais déplacement, automobile	11 587.28	KM	0.00	0.30		3 476.18
	Frais déplacement, camionnette	0.00	KM	0.00	0.35		
	Tpt public, autobus	10.00	MCX	0.00	40.00		400.00
	Chambre et pension	50.00	JOURS	0.00	60.00		3 000.00
	Roulotte 12' x 50'	0.00	MOIS	0.00	350.00		
	Roulotte 10' x 40'	2.31	MOIS	0.00	300.00		693.00
	Installation roulotte, frais fournisseur	1.00	MCX	0.00	100.00		100.00
	Journalier	160.00	HRE	0.00	37.22		5 955.20
	Roulotte transport	1.00	MCX	0.00	150.00		150.00
	Installation roulotte, frais entrepreneur	1.00	MCX	150.00	75.00	150.00	75.00
	Mobilier	1.00	MCX	0.00	100.00		100.00
	Téléphones	1.00	MCX	0.00	75.00		75.00
	Téléphones, incluant interurbains	0.00	MOIS	0.00	75.00		
	Contremaître	10.00	SEM	0.00	2 000.00		20 000.00
	Surintendant	0.00	SEM	0.00	50.00		
	Gérant de projet	5.00	SEM	0.00	1 800.00		9 000.00
	Journalier spécialisé	0.00	HRE	0.00	43.43		
	Commis	80.00	HRE	0.00	12.00		960.00
	Théodolite	4.00	HRE	0.00	12.50		50.00
	Menuisier de chantier	200.00	HRE	0.00	48.16		9 632.00
<b>Sous total</b>						<b>478.64</b>	<b>53 666.38</b>

<b>Total de la feuille de calcul</b>	<b>54 145.02</b>
--------------------------------------	------------------

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Section	09100 Systèmes intérieurs
Phase	Phase Générale

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
9250.012	panneaux de gypse de 5/8" U.L.C.	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	0.50	0.40	1 000.00	800.00
9250.012	panneaux de gypse de 5/8" U.L.C.	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	0.50	0.40	1 000.00	800.00
9112.013	montant acier 3 5/8" (.0209" ou .53mm.) j	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	0.65	0.35	1 300.00	700.00
9270.001	joint de plâtre	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	0.55	0.05	1 100.00	100.00
9270.001	joint de plâtre	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	0.55	0.05	1 100.00	100.00
	cloison 2 gypses 5/8", montant 3 5/8"	2 000.00	PIED <sup>2</sup>	2.75	1.25	5 500.00	2 500.00
<b>Sous total</b>						<b>11 000.00</b>	<b>5 000.00</b>

<b>Total de la feuille de calcul</b>	<b>16 000.00</b>
--------------------------------------	------------------

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Section	09652 Revêtements de sol souples en feuilles
Phase	Phase Générale

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
9653.001	plancher en tuiles de vinyle composé	1 229.00	PIED²	1.75	2.50	2 150.75	3 072.50
9653.002	plancher tuile vinyle de couleur unie	3 450.00	PIED²	1.25	1.50	4 312.50	5 175.00
9653.003	plancher tuile de vinyle pure	5 000.00	PIED²	1.50	2.00	7 500.00	10 000.00
9653.004	plancher tuile marathon mondo	500.00	PIED²	2.00	3.00	1 000.00	1 500.00
<b>Sous total</b>						<b>14 963.25</b>	<b>19 747.50</b>

<b>Total de la feuille de calcul</b>	<b>34 710.75</b>
--------------------------------------	------------------